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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny Open
06.06.2025 - 11:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 1:18.76 204 35.68 43.08
2. KOWALSKI Michał 14 Ks Assa 1:19.12 201 37.57 41.55
3. CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 1:27.40 149 42.71 44.69
4. DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 1:27.51 149 40.38 47.13
5. WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź 1:31.50 130 44.65 46.85
6. GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 1:36.78 110 45.63 51.15
7. DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 1:44.84 86 47.72 57.12

12 lat

1. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.03 380 30.72 33.31
2. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 1:10.16 289 33.54 36.62
3. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 1:10.27 287 34.35 35.92
4. OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.78 281 33.48 37.30
5. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.44 273 34.52 36.92
6. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:13.40 252 34.79 38.61
7. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 1:14.74 239 35.31 39.43
8. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.00 236 36.43 38.57
9. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 1:16.60 222 36.93 39.67

10. PLEWIŃSKI Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.25 216 36.84 40.41
11. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 1:19.52 198 30.88 48.64
12. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 1:19.70 197 38.34 41.36
13. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 1:20.36 192 39.10 41.26
14. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 1:20.71 190 37.46 43.25
15. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 1:21.43 185 39.41 42.02
16. ZAWIERUCHA Leon 13 MUKS Wodnik Łask 1:22.11 180 37.77 44.34
17. GRASZKA Jan 13 Ks Assa 1:23.89 169 38.05 45.84
18. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź 1:24.57 165 38.57 46.00
19. PEREPICHKA Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź 1:29.00 141 40.81 48.19
20. JARCZEWSKI Jakub 13 UKS Nawa Skierniewice 1:30.78 133 44.68 46.10
21. ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.99 128 43.11 48.88
22. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 1:32.02 128 42.51 49.51
23. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 1:34.96 116 43.59 51.37
24. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 1:41.89 94 49.64 52.25

13 lat

1. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:00.22 457 29.69 30.53
2. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 1:02.72 404 30.32 32.40
3. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 1:06.74 336 31.54 35.20
4. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 1:07.59 323 32.27 35.32
5. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.46 311 32.78 35.68
6. OLCZYK Jan 12 Ks Assa 1:08.49 310 32.88 35.61
7. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 1:09.96 291 33.52 36.44
8. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:10.03 290 34.42 35.61
9. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 1:10.04 290 32.51 37.53

10. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 1:10.23 288 33.48 36.75
11. WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 1:10.67 283 34.59 36.08
12. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 1:10.95 279 32.82 38.13
13. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.41 263 35.87 36.54
14. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 1:12.62 260 34.89 37.73
15. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 1:13.63 250 36.06 37.57
16. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 1:13.68 249 35.37 38.31
17. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 1:13.96 246 34.82 39.14
18. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 1:25.05 162 39.27 45.78
19. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.31 155 37.50 48.81
20. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 2:04.55 51
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 28, Chłopców, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

14 lat

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 55.54 583 27.04 28.50
2. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 1:02.53 408 30.40 32.13
3. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 1:02.59 407 30.67 31.92

CZYŻYCKI Aleksander 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów1:02.59 407 30.38 32.21
5. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 MKS Trójka Łódź 1:02.84 402 30.31 32.53
6. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 1:03.49 390 29.01 34.48
7. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 1:03.98 381 30.54 33.44
8. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:05.91 348 31.73 34.18
9. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:06.42 340 31.87 34.55

10. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 1:08.02 317 33.08 34.94
11. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 1:09.07 303 33.46 35.61
12. KRAWIEC Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.49 297 31.85 37.64
13. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 1:09.75 294 32.53 37.22
14. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.63 283 33.61 37.02
15. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 1:10.71 282 33.48 37.23
16. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.94 268 34.72 37.22
17. PRZYBYŁA Alan 11 MKS Jedynka Łódź 1:15.39 233 35.42 39.97
18. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 1:17.56 214 36.90 40.66
19. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 1:37.90 106 45.08 52.82
20. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 1:39.32 101

15 lat

1. SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 56.80 545 27.18 29.62
2. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 57.62 522 27.75 29.87
3. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 58.03 511 27.32 30.71
4. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 58.79 491 28.29 30.50
5. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 1:00.11 459 28.95 31.16
6. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:00.61 448 29.15 31.46
7. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 1:01.57 428 29.65 31.92
8. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.90 401 29.94 32.96
9. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 1:06.17 344 31.72 34.45

10. KACPRZAK Wojciech 10 KP Raw-Swim 1:06.96 332 31.39 35.57
11. CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz 1:08.80 306 33.05 35.75
12. SIEKIELSKI Patryk 10 Ks Assa 1:14.42 242 33.19 41.23

16 lat

1. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 57.32 530 27.89 29.43
2. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 59.54 473 28.65 30.89
3. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 1:00.16 458 28.84 31.32
4. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 1:03.01 399 30.91 32.10
5. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 1:08.65 308 30.42 38.23

Open

1. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Jedynka Łódź 51.70 722 24.72 26.98
2. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 52.01 710 25.09 26.92
3. ULAS Antoni 07 MKS Trójka Łódź 54.67 611 26.24 28.43
4. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 55.17 594 26.87 28.30
5. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 55.54 583 27.04 28.50
6. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 55.57 582 26.71 28.86
7. MENIAIŁO Nazar 07 MKS Trójka Łódź 56.17 563 27.09 29.08
8. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 56.35 558 26.78 29.57
9. SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 56.80 545 27.18 29.62

10. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 56.95 540 27.47 29.48
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. WALKOWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 57.02 538 27.46 29.56
12. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 57.32 530 27.89 29.43
13. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 57.62 522 27.75 29.87
14. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 58.03 511 27.32 30.71
15. LESZCZYŃSKI Filip 08 MKS Trójka Łódź 58.38 502 27.81 30.57
16. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 58.79 491 28.29 30.50
17. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 58.84 490 28.86 29.98
18. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 59.54 473 28.65 30.89
19. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 59.93 464 28.29 31.64
20. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 1:00.11 459 28.95 31.16
21. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 1:00.16 458 28.84 31.32
22. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:00.22 457 29.69 30.53
23. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:00.61 448 29.15 31.46
24. KRYSZCZUK Karol 06 MKS Trójka Łódź 1:00.86 443 28.64 32.22
25. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 1:01.57 428 29.65 31.92
26. PŁACZEK Dawid 07 UKS ORKA Częstochowa 1:02.51 408 30.55 31.96
27. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 1:02.53 408 30.40 32.13
28. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 1:02.59 407 30.67 31.92

CZYŻYCKI Aleksander 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów1:02.59 407 30.38 32.21
30. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 1:02.72 404 30.32 32.40
31. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 MKS Trójka Łódź 1:02.84 402 30.31 32.53
32. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.90 401 29.94 32.96
33. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 1:03.01 399 30.91 32.10
34. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 1:03.49 390 29.01 34.48
35. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 1:03.98 381 30.54 33.44
36. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.03 380 30.72 33.31
37. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:05.91 348 31.73 34.18
38. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 1:06.17 344 31.72 34.45
39. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:06.42 340 31.87 34.55
40. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 1:06.74 336 31.54 35.20
41. KACPRZAK Wojciech 10 KP Raw-Swim 1:06.96 332 31.39 35.57
42. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 1:07.59 323 32.27 35.32
43. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 1:08.02 317 33.08 34.94
44. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.46 311 32.78 35.68
45. OLCZYK Jan 12 Ks Assa 1:08.49 310 32.88 35.61
46. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 1:08.65 308 30.42 38.23
47. CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz 1:08.80 306 33.05 35.75
48. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 1:09.07 303 33.46 35.61
49. KRAWIEC Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.49 297 31.85 37.64
50. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 1:09.75 294 32.53 37.22
51. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 1:09.96 291 33.52 36.44
52. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:10.03 290 34.42 35.61
53. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 1:10.04 290 32.51 37.53
54. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 1:10.16 289 33.54 36.62
55. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 1:10.23 288 33.48 36.75
56. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 1:10.27 287 34.35 35.92
57. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.63 283 33.61 37.02
58. WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 1:10.67 283 34.59 36.08
59. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 1:10.71 282 33.48 37.23
60. OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.78 281 33.48 37.30
61. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 1:10.95 279 32.82 38.13
62. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.44 273 34.52 36.92
63. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.94 268 34.72 37.22
64. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.41 263 35.87 36.54
65. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 1:12.62 260 34.89 37.73
66. APTAPSKI Przemysław 04 KP Raw-Swim 1:13.22 254 36.09 37.13
67. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:13.40 252 34.79 38.61
68. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 1:13.63 250 36.06 37.57
69. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 1:13.68 249 35.37 38.31
70. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 1:13.96 246 34.82 39.14
71. SIEKIELSKI Patryk 10 Ks Assa 1:14.42 242 33.19 41.23
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

72. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 1:14.74 239 35.31 39.43
73. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.00 236 36.43 38.57
74. PRZYBYŁA Alan 11 MKS Jedynka Łódź 1:15.39 233 35.42 39.97
75. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 1:16.60 222 36.93 39.67
76. PLEWIŃSKI Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.25 216 36.84 40.41
77. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 1:17.56 214 36.90 40.66
78. STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 1:18.76 204 35.68 43.08
79. KOWALSKI Michał 14 Ks Assa 1:19.12 201 37.57 41.55
80. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 1:19.52 198 30.88 48.64
81. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 1:19.70 197 38.34 41.36
82. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 1:20.36 192 39.10 41.26
83. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 1:20.71 190 37.46 43.25
84. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 1:21.43 185 39.41 42.02
85. ZAWIERUCHA Leon 13 MUKS Wodnik Łask 1:22.11 180 37.77 44.34
86. GRASZKA Jan 13 Ks Assa 1:23.89 169 38.05 45.84
87. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź 1:24.57 165 38.57 46.00
88. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 1:25.05 162 39.27 45.78
89. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.31 155 37.50 48.81
90. CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 1:27.40 149 42.71 44.69
91. DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 1:27.51 149 40.38 47.13
92. PEREPICHKA Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź 1:29.00 141 40.81 48.19
93. JARCZEWSKI Jakub 13 UKS Nawa Skierniewice 1:30.78 133 44.68 46.10
94. WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź 1:31.50 130 44.65 46.85
95. ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.99 128 43.11 48.88
96. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 1:32.02 128 42.51 49.51
97. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 1:34.96 116 43.59 51.37
98. GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 1:36.78 110 45.63 51.15
99. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 1:37.90 106 45.08 52.82

100. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 1:39.32 101
101. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 1:41.89 94 49.64 52.25
102. DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 1:44.84 86 47.72 57.12
103. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 2:04.55 51

DYSKW. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


